Ordenadora de Despesas 

Valor Total Diárias:

Motivo da viagem:

Paço da Prefeitura Municipal de Horizonte, 18 de Agosto de 2025.

Manoel Gomes de Farias Neto
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Valor da diária:
Sub-total de Diárias

1.200,00    Hum mil e duzentos reais

Visita técnica à Brasília, Brasília-DF, 20 de Agosto de 2025.

Sub-total de Diárias 1.200,00    Hum mil e duzentos reais
MEIA DIÁRIA (SEM PERNOITE)

Número de diárias:

Valor da diária: 1.200,00    Hum mil e duzentos reais

Cidade de destino: Brasília - DF
Datas da viagem: 20/08/2025

DIÁRIA COM PERNOITE

Número de diárias: 1 uma
Datas da viagem: 20/08/2025

CPF Nº XXXXXXXXXXXXXXXXX RG Nº XXXXXXXXXXXXXXXX

Endereço: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX